
Instytut Pedagogiki konsultacje letni 2024/2025 

Lp. Nazwisko i imię 
tytuł/stopień 

naukowy 
Dzień Godziny 

Link do kalendarza w platformie 

Google Meet 

1 Antas-Jaszczuk Alicja dr   

e-mail: alicja.antas-

jaszczuk@uws.edu.pl 

Identyfikator spotkania: 

2 Bera Ryszard prof. wtorek 17:00 - 18:30 

e-mail: ryszard.bera@uws.edu.pl 

Identyfikator spotkania: 

https://meet.google.com/qww-sudo-

wat 

3 Borkowska Agnieszka mgr wtorek  15 :00 - 16:30 

e-mail: 

agnieszka.borkowska@uws.edu.pl 

Identyfikator spotkania: 

meet.google.com/bpb-sxmi-kxb 

4 Boruta Krzysztof mgr czwartek 11:30 – 12:30 Sala koncertowa 

5 Dobrowolska Barbara dr wtorek 17:00 - 18:30 

e-mail: 

barbara.dobrowolska@uws.edu.pl 

Identyfikator spotkania: 
meet.google.com/mek-dkty-oec 

6 Fijałkowska-Mroczek Agata dr 

 

wtorek  

 

10:15 - 11:45 

e-mail: agata.fijalkowska-
mroczek@uws.edu.plIdentyfikator 
spotkania: meet.google.com/coc-rdqi-ngq 

7 Florczykiewicz Janina dr hab. środa 10:00 – 11:30 

e-mail: 

janina.florczykiewicz@uws.edu.pl 

Identyfikator 
spotkania:meet.google.com/jak-itpa-pfv 

 

https://meet.google.com/qww-sudo-wat
https://meet.google.com/qww-sudo-wat
https://meet.google.com/bpb-sxmi-kxb?hs=122&authuser=0
https://meet.google.com/mek-dkty-oec?hs=122&authuser=0
https://meet.google.com/coc-rdqi-ngq?hs=122&authuser=0
https://meet.google.com/jak-itpa-pfv?hs=122&authuser=0


8 Gaik Bartłomiej dr piątek 8:00-09:30 

e-mail: bartlomiej.gaik@uws.edu.pl 

Identyfikator spotkania: 
meet.google.com/mns-aodg-mhj 

9 Jówko Ewa dr 

wtorek  

(stacjonarnie 

p.1.49) 

12:00-13:30 

e-mail: ewa.jowko@uws.edu.pl 

Identyfikator spotkania: 

 

10 Karaś Piotr mgr poniedziałek 16:45-18:15 

e-mail: piotr.karas@uws.edu.pl 

Identyfikator spotkania: 
meet.google.com/pkf-qmki-qag 

11 Klim- Klimaszewska Anna dr hab. środa 17:00-18:30 

e-mail: anna.klim-

klimaszewska@uws.edu.pl 

Identyfikator spotkania: 
meet.google.com/icy-ujay-prt 

12 Krzyżanowska Martyna mgr środa 13:30-15:00 

e-mail: 

martyna.krzyzanowska@uws.edu.pl 

Identyfikator spotkania: 
meet.google.com/vsr-efep-qfm 

13 Ławrynowicz Przemysław mgr środa 10:00 – 11:30 

e-mail: pl66@stud.uws.edu.pl  

Identyfikator spotkania 

meet.google.com/mhy-fcfg-pke 

14 Matysiuk Renata dr 

czwartek 

(stacjonarnie 

p.1.41) 

08:30 – 10:00 
e-mail: renata.matysiuk@uws.edu.pl 

 

15 Myszka - Bujno Małgorzata dr 

poniedziałek               

( stacjonarnie 

p.1.47) 

13:15 – 14:45 
e-mail: malgorzata.myszka-

bujno@uws.edu.pl 

16 Nowosad Katarzyna dr środa 09:00 - 10:30 

e-mail: katarzyna.nowosad@uws.edu.pl 

Identyfikator spotkania: 

meet.google.com/jzt-ouqn-srb 

17 Przybycień Krzysztof dr hab. środa 13;00 – 14:00 e-mail: 

https://meet.google.com/mns-aodg-mhj?hs=122&authuser=0
https://meet.google.com/pkf-qmki-qag?hs=122&authuser=0
https://meet.google.com/icy-ujay-prt?hs=122&authuser=0
https://meet.google.com/vsr-efep-qfm?hs=122&authuser=0
https://meet.google.com/mhy-fcfg-pke?hs=122&authuser=0
https://meet.google.com/jzt-ouqn-srb?hs=122&authuser=0


krzysztof.przybycien@uws.edu.pl 

Identyfikator spotkania:  

meet.google.com/kuw-azom-dre 

18 Roguska Agnieszka dr wtorek 18:30 - 20:00 

e-mail: agnieszka.roguska@uws.edu.pl 

Identyfikator spotkania: 
meet.google.com/dou-durs-bod 

19 Rzeszutek Lucjan dr 

poniedziałek  

(stacjonarnie p. 

1.45) 

wtorek onlne 

15:00 – 16:30 

 

 

13:00 – 14:00 

e-mail: lucjan.rzeszutek@uws.edu.pl 

Identyfikator spotkania: Identyfikator 
spotkaniameet.google.com/vek-sgfv-twc 

20 Sałtykowa - Wołkowicz Marina dr środa 11:45 - 13:45 

e-mail: maryna.saltykova-

vaukovich@uws.edu.pl 

Identyfikator spotkania: 
meet.google.com/vok-qduq-ncp 

21 Sędek Andrzej dr 

Wtorek ( 

stacjonarnie 

p.1.46) 

11:30 – 13:00 
e-mail: andrzej.sedek@uws.edu.pl 

Identyfikator spotkania: 

22 Skalska Katarzyna dr poniedziałek  9:00 – 10:00 

e-mail: katarzyna.skalska@uws.edu.pl 

Identyfikator spotkania: 
meet.google.com/ocz-npbc-cyw 

23 Sobczak Sławomir dr hab. poniedziałek  15:30-17:00 

e-mail: slawomir.sobczak@uws.edu.pl 

Identyfikator spotkania: 
meet.google.com/fry-kxjn-sox 

24 Trębicka- Postrzygacz Beata dr Urlop zdrowotny  

e-mail: beata.trebicka-

postrzygacz@uws.edu.pl 

Identyfikator spotkania: 

25 Tyluś Urszula dr hab. 

poniedziałek 

(stacjonarnie- 

p.1.49) 

 Termin A 

15.00-16.30   

Termin B  

13:15 – 15:00 

e-mail: urszula.tylus@uws.edu.pl 

 

https://meet.google.com/kuw-azom-dre?hs=122&authuser=0
https://meet.google.com/dou-durs-bod?hs=122&authuser=0
https://meet.google.com/vek-sgfv-twc?hs=122&authuser=0
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26 Wieruszewska-Duraj Sabina dr 

Czwartek  

( stacjonarnie 

p.1.47 ) 

10:15-11:45 
e-mail: sabina.wieruszewska-

duraj@uws.edu.pl 

27 Wiśniewska Małgorzata dr poniedziałek 15:30-17:00 

e-mail: 

malgorzata.wisniewska@uws.edu.pl 

Identyfikator spotkania: 
meet.google.com/khq-ktsv-eyv 

28 Wiesner Aneta mgr poniedziałek 12:30-14:00 

e-mail: aneta.wiesner@uws.edu.pl 

Identyfikator spotkaniameet.google.com/ocz-npbc-
cyw 

29 Wyczółkowska Ewa dr wtorek 15:15-16:45 

e-mail: ewa.wyczolkowska@uws.edu.pl 

Identyfikator spotkania: 
meet.google.com/nvt-gofw-qxs 

30 Zacharuk Tamara dr hab. wtorek 8:00 – 9:30 

e-mail: tamara.zacharuk@uws.edu.pl 

Identyfikator spotkania:meet.google.com/bfh-
dxek-aqr 

31 Zienkiewicz Joanna dr wtorek  8:30-10:30 

e-mail: joanna.zienkiewicz@uws.edu.pl 

Identyfikator spotkania: 

https://meet.google.com/zbo-muxi-

wsa 

32 Żuraw Hanna dr hab. wtorek 10:00-11:30 

e-mail: hanna.zuraw@uws.edu.pl 

Identyfikator spotkania 

meet.google.com/xuv-axtj-bfk 
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